BONNEFON SAS    7, Avenue de la Piaudière    CS 17503    44275 Nantes  Cedex 2   Tél: 02.40.75.63.83    Fax: 02.40.04.08.51
   E-mail: contacts@bonnefonsoudure.fr    Site: www.bonnefonsoudure.fr
1
Gaz industriels AIR LIQUIDE
BONNEFON soudure est distributeur local* d’Air Liquide, propo-
sant une gamme de gaz principalement utilisée en toute taille aux
clients directs Air Liquide et aux clients indirects.
Pour répondre à vos besoins en gaz, il existe 3 tailles d’emballages : grande (L50) moyenne (M20) et petite

Gaz comprimés (Oxygène, Azote, Arcal)
Les bouteilles M20, comme les L50 existent aussi avec les têtes Altop™ pour vous procurer plus de sécu-
rité, d’économies et de simplicité d’utilisation.
Grandes bouteilles ou «L50»
Gaz comprimés (Oxygène, Azote, Arcal)
Gaz comprimés (Oxygène, Azote, Arcal)
Moyennes bouteilles ou «M20»
Acétylène (bouteilles particulières, car l’acétylène est stocké dissous dans un solvant pour des raisons de sécurité)
Acétylène (bouteilles particulières, car l’acétylène est stocké dissous dans un solvant pour des raisons de sécurité)
Petites bouteilles (sans contrat renouvelable)
Acétylène (bouteilles particulières, car l’acétylène est stocké dissous dans un solvant pour des raisons de sécurité)
BONNEFON SAS    7, Avenue de la Piaudière    CS 17503    44275 Nantes  Cedex 2   Tél: 02.40.75.63.83    Fax: 02.40.04.08.51
   E-mail: contacts@bonnefonsoudure.fr    Site: www.bonnefonsoudure.fr
3
Designation Code BONNEFON
112- OXYGENE Bouteille Altop™ L50 MA99.112
110- OXYGENE Bouteille L50 MA99.110
150- OXYGENE Bouteille M20 MA99.150
122- OXYGENE Bouteille MINITOP S05 MA99.122
120- OXYGENE Bouteille S05 MA99.120
115- OXYGENE Bouteille S11 MA99.115
372- ACETYLENE Bouteille Altop™ 3,5kg MA99.372
370- ACETYLENE Bouteille 3,5kg MA99.370
313- ACETYLENE Bouteille Altop™ 6,5kg MA99.313
310- ACETYLENE Bouteille 6,5kg MA99.310
322- ACETYLENE Bouteille MINITOP S05 MA99.322
320- ACETYLENE Bouteille S05 MA99.320
315- ACETYLENE Bouteille S10 MA99.315
635- ARCAL TIG/MIG Grande Smartop™ L50 MA99.635
636- ARCAL TIG/MIG Smartop™ Médium MA99.636
678- ARCAL 1 Bouteille S05 MA99.678
688- ARCAL 1 Bouteille S11 MA99.688
668- ARCAL 21 Bouteille Altop™ M20 MA99.668
894- ARCAL MAG Grande Bouteille Smartop™ L50 MA99.894
893- ARCAL MAG Moyenne Bouteille Smartop™ M20 MA99.893
575- ATAL 5 Petite Bouteille S05 MA99.575
665- ATAL 5A Petite Bouteille S11 MA99.665
210- AZOTE Bouteille L50 MA99.210
250- AZOTE Bouteille M20 MA99.250
220- AZOTE Bouteille S05 MA99.220
Notre Offre*
* Sous réserve des stocks et disponible à notre dépôt de Nantes: 7 avenue de la Piaudière, 44200 Nantes.